CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP BẢN SAO VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ TỪ SỔ GỐC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học KT - KT Công nghiệp.

- Phòng Đào tạo Trường Đại học KT - KT Công nghiệp.

	Tên em là:
	........................................................
	Mã số HSSV:
	..................................

	Ngày sinh:
	........................................................
	Số điện thoại:
	..................................

	Lớp:
	........................................................
	Ngành đào tạo:
	..................................

	Gmail:
	.......................................................
	Năm tốt nghiệp:
	..................................

	Hộ khẩu TT:
	..............................................................................................................................

Em đã được Nhà trường công nhận và cấp ............................................. nhưng vì lý do:
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
Để tạo điều kiện thuận lợi cho bản thân trong quá trình công tác sau này. Em làm đơn kính đề nghị Nhà trường xem xét và cấp cho em bản sao ................................... từ sổ gốc.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

	Xác nhận của công an Phường (xã)

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................
	....................., ngày …… tháng ….. năm ……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	........................., ngày …… tháng ….. năm …….

(Ký tên và đóng dấu)
	Xác nhận nộp lệ phí

BM: ĐT-SV-05